
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН « ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

БЕРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Тридцатое   заседание                  третьего созыва 

 

22 декабря 2015 года                                                                                     №  98 

 

 

Об утверждении Положения « О порядке 

предоставления в прокуратуру Прохоровского 

района проектов и принятых нормативных  

правовых актов для проведения антикоррупционной 

экспертизы». 

 

В целях реализации положений Федерального закона от 17.07.2009 г №172-ФЗ « 

Об антиккорупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов 

нормативных правовых актов» и статьи 9.1 Федерального закона « О прокуратуре 

Российской Федерации» Земское собрание Береговского сельского поселения 

решило: 

 

     1. Утвердить прилагаемое Положение « О порядке предоставления в 

прокуратуру Прохоровского района проектов и принятых нормативных правовых 

актов для проведения антикоррупционной экспертизы». 

 

    2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

  
Глава   Береговского  

Сельского поселения                                                    В.К.Толстой 


